平成 30 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名  ネクストウェア株式会社

代表者名  代表取締役社長 豊田 崇克

（コード：4814 JASDAQ）

問合せ先  取締役 執行役員  田 英樹

（TEL．06－6281－9866）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、連結子会社であるネクストキャディックス株式会社から剰余金の配当を受領しましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当金の概要

 （1）配当金額 100百万円

（2）受領日 平成 30年３月 30日

２．業績に与える影響

 当該配当金の受領に伴い、当社は平成 30年３月期の個別決算において、受取配当金 100百万円を

営業外収益に計上する見込みです。

 なお、連結子会社からの配当であるため、平成 30年３月期の連結業績に与える影響はございません。

以上